
Bjørnafjorden Arbeidarparti  

Kommunestyregruppa.  

ÅRSMELDING 2025  

Kommunestyregruppa består av 6 faste representantar og 9 vararepresentantar.  

Faste representantar: Trine Lindborg, Richard Markhus, Line Furubotn Storum, Helge 

Steinum, Julia Vetaas, Jo Rune Ugulen Kristiansen. Julia Vetaas har hatt foreldrepermisjon i 

2025 og Tim Henrik Sperrevik har møtt fast i hennar stad.  

Vararepresentantar: Tim Henrik Sperrevik, Øyvind Straumsnes, Atle Kvåle, Ivar Hellebø, 

Kjersti Lyssand Lindbom, Carl Andre Dahl, Linda Kjosaas, Trude Helland, Åse Kristin 

Uglehus  

Møtande vara i kommunestyret i 2025 har i tillegg til Tim Henrik Sperrevik vore: Øyvind 

Straumsnes, Ivar Hellebø og Linda Kjosaas. 

8 kommunestyremøte i 2025 

  

Fordeling i utval:  

Bjørnafjorden formannskap: Helge Steinum og Trine Lindborg  

Vararepresentantar.: Line Furubotn Storum og Jo Rune Ugulen Kristiansen  

Det er dessverre same status frå formannskapet som i fjorårets årsmelding. Krevjande saker 

med stort fokus på den økonomiske situasjonen til kommunen. Vore viktig for Ap sine 

representantar å vere konstruktive og samstundes målbera vår politikk. Vi må spørje mykje 

og utfordre mykje for å sette saker på dagsorden. Dette gjeld spesielt saker som er vedtekne 

i Frp/H sitt budsjett som går på konkurranseutsetjing og nedtrekk/reduksjon av talet på 

tilsette. Dette året har dimensjonering av omsorgstenester og bemanningssituasjonen på 

FBBF vore i fokus. Ordførar og posisjonspartia deler svært lite informasjon med 

formannskapet og er lite mottakelege for våre innspel. Dette opplever vi som svært 

krevjande og lite samlande. I tillegg har belastninga vore ekstra høg når fleirtalet valde å 

legge arealplanarbeidet over frå PBM til Formannskapet. Jobben med den nye planen for 

heile Bjørnafjorden er eit svært arbeid som vi svært gjerne skulle sett at PBM i mykje større 

grad “eigde”. Trine har i desember vore med ordførar og varaordførar til 

dialogmøte/avklaringar med Statsforvaltar på planprogrammet for ny arealplan.  

10 Formannskapsmøte i 2025  

3 møter i valnemnda ( som del av Formannskapsmøta ) 

2 møter i Klagenemnda ( som del av Formannskapsmøta ) 

 



 

 

 

Plan-, bygg- og miljøutvalet: Line F. Storum - medlem og opposisjonsleiar. Medlem av AU. 

vararepresentantar: Øyvind Straumsnes (møtt), Trine Lindborg  

Situasjonen i PBM er mykje den same som for 2024. Det er framleis krevjande at posisjonen 

som stort sett også inkluderer INP eller vara frå Krf. vel å snu mange saker sjølv som ein veit 

blir ein evig runddans fordi ei ikkje fyller lovkrava. I dei store sakene som omhandlar t.d. 

Områdeplan for Osøyro, vel utvalet å dispensere frå ny plan allereie ved første moglegheit. 

Det har også skuffa mange innbyggjarar at fleirtalet i utvalet valde å godkjenne 

planprogrammet for Mobergsneset (Hotelltomta) og la den på høyring,-utan å redusere 

høgde og legge inn rekkeføljekrav på t.d. parkering. 

Line har  gjort ein veldig god jobb både i førebuing og gjennomføring av møta. Vi har hatt 

gode gruppemøte internt før utvalsmøta, og Line har hatt gode rundar og godt samarbeid i 

forkant av utvalsmøta med Sp og MDG sine representantar.  Line har også delteke på dei 

meklingsmøta som ordførar har leia hos Statsforvaltar og vore med då departementet var på 

synfaring kring Døsjaelva (Næringsområde). 

10 møte i PBM i 2025 

  

Tenesteutvalet: Jo Rune Ugulen Kristiansen- medlem 

Vararepresentantar: Tim Henrik Sperrevik (møtt), Kjersti Lyssand Lindbom  

Jo har teke ein framtredande plass for Ap i tenesteutvalet som var oppretta igjen ved valet 

2023. Ap har også i 2025 hatt ei sterk  og tydeleg røyst som set dagsorden og som utfordrar 

og spør/etterspør. Konstruktiv og løysningsorientert tilnærming som også får utvalet med 

seg litt på kryss og tvers politisk. Fortsett mange orienteringssaker, men utvalet har no 

beslutta å gå endå tettare på prosjekta i innsatstrappa/bustadtrappa,-så vi får sjå korleis 

møta og vedtaka vil bli utover som sakene kjem til politisk handsaming i 2026..  

8 møte i Tenesteutvalet i 2025 

Kontrollutvalet:   Richard Markhus - leiar 

vararepresentant: Anne Frotveit ( nyvald hausten 2025 då Tone Hepsøe fekk fritak pga. 

flytting frå kommunen) 

Åsjord Økonomi og Rettshjelp AS. Ein har jobba med å legge inn saksoppbygging slik som 

resten av utvala sine saker blir frå sekretariat for kontrollutvalet. Richard som leiar av 

kontrollutvalet har ein god dialog med sekretariatet kvar veke. Utvalet jobbar godt og er 

førebudde til kvart møte. Klarer i stor grad å vera samstemte, og lite politikk i møta. Det er 

fleire saker som har vore engasjerande og krevjande for kontrollutvalet dette året, bl.a. sal 

av kommunale eigedomar og politisk og administrativ handtering av dette. Utvalet melder om 



god takhøgde for ulike meiningar og diskusjonar. Utvalet ved leiar opplever framleis at 

mange innbyggjarar trur at Kontrollutvalet er eit klageorgan. Utvalet skal jobba med plan for 

kommunikasjon ut til innbyggjarane på kva kontrollutvalet sine oppgåver er.  

6 møte i Kontrollutvalet i 2025 

 

Administrasjonsutvalet: - Trine Lindborg - medlem  

4 møter 2024  

 

Eigedomsutvalet: - Helge Steinum - medlem 

Vararepresentant: Trine Lindborg  

2 møter i Eigedomsutvalet i 2025 

  

Råd for menneske med nedsett funksjonsevne:  

1.vara: Henriette Madel Mori Lien  

 

Bjørnafjorden eldreråd:  

3. vara: Åse Vaksinen Sælensminde  

 

 

2025 kort oppsummert: 

Trine Lindborg vart gruppeleiar etter valet 2023, og det vart i tillegg supplert med gruppeleiar 

2 Line Furubotn Storum frå 2024. Det har vore ein stor styrke for kommunestyregruppa at 

ein har kunna delt på gruppeleiaroppgåver, både praktisk og politisk.  

Vi har i løpet av året klart å ha ein god struktur på gruppemøta. Vi har prøvd å gjennomføre 

dei fleste møta fysisk. Har ved dårleg vær eller andre utfordringar gjennomført møta på 

Teams. Dette har fungert veldig bra, spesielt på hausten og vinteren med krevjande 

køyreforhold osv. 

I tillegg har vi svært god erfaring med å ta eit førebuingsmøte/samsnakk på 

Teams(torsdagar) i forkant av Kommunestyremøta. Dvs. vi saksfordeler og tar korte 

drøftingar torsdagar og har ordinært gruppemøte måndag i forkant av kommunestyremøta 

(torsdagar) Dette skaper tryggleik og meir ro til førebuing inn mot kommunestyremøta. Målet 

vårt som gruppe er å vere synlege, konstruktive og målbera vår politikk. Då er det viktig at vi 

bygger laget og får alle på talarstolen når ein føler seg trygg. Vi heier på kvarandre og vi 

hjelper og støtter kvarandre. Vi har også hatt saker med gode diskusjonar kor vi på førehand 



er einige om å dele oss i votering. Det er godt å vere trygg på at vi kan ha slike drøftingar og 

diskusjonar internt. Vi avstemmer sjølvsagt mot eige budsjett og valprogram. Det er også 

god kontakt inn mot styret i saker vi er usikre på og kor vi treng oppbakking. Vi ønsker å 

legge ein meir målretta strategi for kommunikasjon og synlegheit utover i 2026,- vi må starta 

valkampen for 2027 no. 

  

  

Nokre av alle dei viktige sakene for kommunestyregruppa i dette året har vore:  

● Dimensjonering av tenestetilbodet innan pleie og omsorg. Vi meiner at tempoet på 

nedtrekka er for høgt og at det må brukast meir pengar for å kunne førebyggja 

samstundes. 

● Jobbe for meir midlar til psykisk helse og rus, spesielt inn mot born og unge, ref. 

forvaltningsrevisjonen.  

● Jobbe mot privatisering av kommunale tenester. 

● Auke talet på lærlingar og andre former for kvalifisering av personell  

● Samferdsel, trafikksikring, soknestruktur på kollektiv, ferjekapasitet  

● Førebygging på alle nivå både for born, unge og eldre  

● Meir midlar til fysiske skulebøker. 

● Trygge kommunale tenester for innbyggjarane, -og trygge tilsette  

● Godt og variert næringsliv med føreseielege og rettferdige rammer. 

● Openheit og transparens, rettferdig behandling,  

● Vere tett på idrettslaga for å forstå utfordringsbiletet og deira behov for midlar og 

tiltak/anlegg. 

● Klima og miljøtiltak, ein føreseieleg, praktisk og rettferdig arealpolitikk som heng 

saman. 

● Innbyggjar før utbyggjar. Vi må hugse kva som gjer Bjørnafjorden “attraktiv”. 

 

Gjer medlemmane merksame på at dei kan lese alle sakspapir til dei ulike møta ved å gå inn 

på kommunen si heimeside, trykke på møteplan og så opne dei ulike møta. Alle møta i 

Kommunestyre, Formannskap, Plan Bygg og Miljø og Tenesteutvalet kan ein også sjå både 

live og i opptak. Dette gjer ein på Kommune-TV som det også ligg link til på kommunen sine 

nettsider.  

  

Bjørnafjorden 15.01.2026 

  

Trine Lindborg - gruppeleiar                                     Line Furubotn Storum - gruppeleiar 

 


